

事業区分 資金収支内訳表
(自)平成30年 4月 1日 (至)平成31年 3月31日

法人名：社会福祉法人 長慶会

事業区分名：社会福祉事業

(単位：円)

| 勘定科目 | 社会福祉法人 長慶会 | 特別養護老人 ホーム 長慶苑 | 長慶苑デイサー ビス センター | 長慶苑ホームヘル プ センター | 長慶苑在宅 介護支援 センター | 長慶苑ケア プラン センター | グループ ホーム りんご座 | ショート ステイ 長慶の里 | 合計 | 内部取 引消去 | 事業区 分合計 |
|----------------------|---------------|----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|---------------------|---------------------|--------------|-------------|--------------|
| 事業活動による収支 | | | | | | | | | | | |
| 収入 | | | | | | | | | | | |
| 介護保険事業収入 | 0 | 157,585,710 | 38,289,020 | 3,324,190 | 0 | 10,915,138 | 35,927,590 | 86,405,825 | 332,447,473 | 0 | 332,447,473 |
| 介護保険外事業収入 | 0 | 449,760 | 1,265,200 | 480,630 | 2,000,000 | 0 | 0 | 0 | 4,195,590 | 0 | 4,195,590 |
| 経常経費寄附金収入 | 0 | 80,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 80,000 | 0 | 80,000 |
| 受取利息配当金収入 | 40 | 2,860 | 20 | 2 | 7 | 375 | 1,290 | 75 | 4,669 | 0 | 4,669 |
| その他の収入 | 0 | 5,172,017 | 22,680 | 0 | 0 | 0 | 173,952 | 9,359 | 5,378,008 | 0 | 5,378,008 |
| 事業活動収入計(1) | 40 | 163,290,347 | 39,576,920 | 3,804,822 | 2,000,007 | 10,915,513 | 36,102,832 | 86,415,259 | 342,105,740 | 0 | 342,105,740 |
| 支出 | | | | | | | | | | | |
| 人件費支出 | 1,440,000 | 109,009,896 | 26,782,034 | 4,851,507 | 1,611,081 | 8,120,457 | 25,360,576 | 56,555,710 | 233,731,261 | 0 | 233,731,261 |
| 事業費支出 | 0 | 28,150,993 | 6,877,633 | 443,649 | 0 | 295,858 | 5,198,768 | 15,234,845 | 56,201,746 | 0 | 56,201,746 |
| 事務費支出 | 996,844 | 21,306,827 | 5,256,807 | 525,375 | 422,089 | 1,103,015 | 3,685,445 | 7,196,774 | 40,493,176 | 0 | 40,493,176 |
| 利用者負担軽減額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 支払利息支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 510,003 | 510,003 | 0 | 510,003 |
| その他の支出 | 0 | 4,793,572 | 66,720 | 2,948 | 0 | 4,548 | 221,993 | 24,282 | 5,114,063 | 0 | 5,114,063 |
| 事業活動支出計(2) | 2,436,844 | 163,261,288 | 38,983,194 | 5,823,479 | 2,033,170 | 9,523,878 | 34,466,782 | 79,521,614 | 336,050,249 | 0 | 336,050,249 |
| 事業活動資金収支差額(3=1-2) | △ 2,436,804 | 29,059 | 593,726 | △ 2,018,657 | △ 33,163 | 1,391,635 | 1,636,050 | 6,893,645 | 6,055,491 | 0 | 6,055,491 |
| 施設整備等による収支 | | | | | | | | | | | |
| 収入 | | | | | | | | | | | |
| 施設整備等補助金収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 施設整備等寄附金収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 設備資金借入金収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 固定資産売却収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 施設整備等収入計(4) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 支出 | | | | | | | | | | | |
| 設備資金借入金元金償還支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4,668,000 | 4,668,000 | 0 | 4,668,000 |
| 固定資産取得支出 | 0 | 5,246,640 | 0 | 0 | 0 | 1,317,786 | 1,089,104 | 255,085 | 7,908,615 | 0 | 7,908,615 |
| 固定資産除却・廃棄支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| ファイナンス・リース債務の返済支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 530,400 | 530,400 | 0 | 530,400 |
| 施設整備等支出計(5) | 0 | 5,246,640 | 0 | 0 | 0 | 1,317,786 | 1,089,104 | 5,453,485 | 13,107,015 | 0 | 13,107,015 |
| 施設整備等資金収支差額(6=4-5) | 0 | △ 5,246,640 | 0 | 0 | 0 | △ 1,317,786 | △ 1,089,104 | △ 5,453,485 | △ 13,107,015 | 0 | △ 13,107,015 |
| その他の活動による収支 | | | | | | | | | | | |
| 収入 | | | | | | | | | | | |
| 長期運営資金借入金元金償還寄附金収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 長期運営資金借入金収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 積立資産取崩収入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 拠点区分間繰入金収入 | 1,500,000 | 0 | 0 | 1,500,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,000,000 | △ 3,000,000 | 0 |
| その他の活動収入計(7) | 1,500,000 | 0 | 0 | 1,500,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,000,000 | △ 3,000,000 | 0 |
| 支出 | | | | | | | | | | | |
| 長期運営資金借入金元金償還支出 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 積立資産支出 | 1,161,156 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,161,156 | 0 | 1,161,156 |
| 拠点区分間繰入金支出 | 1,500,000 | 750,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 750,000 | 3,000,000 | △ 3,000,000 | 0 |
| その他の活動支出計(8) | 2,661,156 | 750,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 750,000 | 4,161,156 | △ 3,000,000 | 1,161,156 |
| その他の活動資金収支差額(9=7-8) | △ 1,161,156 | △ 750,000 | 0 | 1,500,000 | 0 | 0 | 0 | △ 750,000 | △ 1,161,156 | 0 | △ 1,161,156 |
| 当期資金収支差額合計(10=3+6+9) | △ 3,597,960 | △ 5,967,581 | 593,726 | △ 518,657 | △ 33,163 | 73,849 | 546,946 | 690,160 | △ 8,212,680 | 0 | △ 8,212,680 |
| 前期末支払資金残高(11) | 4,659,475 | 61,555,418 | 6,341,381 | 826,546 | 429,312 | 11,181,988 | 26,585,392 | 22,088,599 | 133,668,111 | 0 | 133,668,111 |
| 当期末支払資金残高(10+11) | 1,061,515 | 55,587,837 | 6,935,107 | 307,889 | 396,149 | 11,255,837 | 27,132,338 | 22,778,759 | 125,455,431 | 0 | 125,455,431 |

事業区分 事業活動内訳表
(自)平成30年 4月 1日 (至)平成31年 3月31日

法人名：社会福祉法人 長慶会
事業区分名：社会福祉事業

(単位：円)

| 勘定科目 | 社会福祉法人 長慶会 | 特別養護老人 ホーム 長慶苑 | 長慶苑デイサー ビス センター | 長慶苑ホームヘ ルプ センター | 長慶苑在宅 介護支援 センター | 長慶苑ケア プラン センター | グループ ホーム りんご座 | ショート ステイ 長慶の里 | 合計 | 内部取 引消去 | 事業区 分合計 |
|----------------------------|---------------|----------------------|-----------------------|-----------------------|-----------------------|----------------------|---------------------|---------------------|--------------|-------------|--------------|
| サービス活動増減の部 | | | | | | | | | | | |
| 取 益 | | | | | | | | | | | |
| 介護保険事業収益 | 0 | 157,585,710 | 38,289,020 | 3,324,190 | 0 | 10,915,138 | 35,927,590 | 86,405,825 | 332,447,473 | 0 | 332,447,473 |
| 介護保険外事業収益 | 0 | 449,760 | 1,265,200 | 480,630 | 2,000,000 | 0 | 0 | 0 | 4,195,590 | 0 | 4,195,590 |
| 経常経費寄附金収益 | 0 | 80,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 80,000 | 0 | 80,000 |
| サービス活動収益計(1) | 0 | 158,115,470 | 39,554,220 | 3,804,820 | 2,000,000 | 10,915,138 | 35,927,590 | 86,405,825 | 336,723,063 | 0 | 336,723,063 |
| 費 用 | | | | | | | | | | | |
| 人件費 | 1,440,000 | 109,009,896 | 26,782,034 | 4,851,507 | 1,611,081 | 8,120,457 | 25,360,576 | 56,555,710 | 233,731,261 | 0 | 233,731,261 |
| 事業費 | 0 | 28,150,993 | 6,877,633 | 443,649 | 0 | 295,858 | 5,198,768 | 15,234,845 | 56,201,746 | 0 | 56,201,746 |
| 事務費 | 996,844 | 21,306,827 | 5,256,807 | 525,375 | 422,089 | 1,103,015 | 3,685,445 | 7,196,774 | 40,493,176 | 0 | 40,493,176 |
| 利用者負担軽減額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 減価償却費 | 855,269 | 9,181,879 | 3,718,167 | 1,589 | 686,492 | 29,042 | 1,761,510 | 7,607,936 | 23,841,884 | 0 | 23,841,884 |
| 国庫補助金等特別積立金取崩額 | 0 | △ 4,337,726 | △ 2,330,848 | 0 | △ 646,238 | 0 | 0 | 0 | △ 7,314,812 | 0 | △ 7,314,812 |
| 徴収不能額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 徴収不能引当金繰入 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| サービス活動費用計(2) | 3,292,113 | 163,311,869 | 40,303,793 | 5,822,120 | 2,073,424 | 9,548,372 | 36,006,299 | 86,595,265 | 346,953,255 | 0 | 346,953,255 |
| サービス活動増減差額(3=1-2) | △ 3,292,113 | △ 5,196,399 | △ 749,573 | △ 2,017,300 | △ 73,424 | 1,366,766 | △ 78,709 | △ 189,440 | △ 10,230,192 | 0 | △ 10,230,192 |
| サービス活動外増減の部 | | | | | | | | | | | |
| 取 益 | | | | | | | | | | | |
| 受取利息配当金収益 | 40 | 2,860 | 20 | 2 | 7 | 375 | 1,290 | 75 | 4,669 | 0 | 4,669 |
| その他のサービス活動外収益 | 0 | 5,172,017 | 22,680 | 0 | 0 | 0 | 173,952 | 9,359 | 5,378,008 | 0 | 5,378,008 |
| サービス活動外収益計(4) | 40 | 5,174,877 | 22,700 | 2 | 7 | 375 | 175,242 | 9,434 | 5,382,677 | 0 | 5,382,677 |
| 費 用 | | | | | | | | | | | |
| 支払利息 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 510,003 | 510,003 | 0 | 510,003 |
| その他のサービス活動外費用 | 0 | 4,793,572 | 66,720 | 2,948 | 0 | 4,548 | 221,993 | 24,282 | 5,114,063 | 0 | 5,114,063 |
| サービス活動外費用計(5) | 0 | 4,793,572 | 66,720 | 2,948 | 0 | 4,548 | 221,993 | 534,285 | 5,624,066 | 0 | 5,624,066 |
| サービス活動外増減差額(6=4-5) | 40 | 381,305 | △ 44,020 | △ 2,946 | 7 | △ 4,173 | △ 46,751 | △ 524,851 | △ 241,389 | 0 | △ 241,389 |
| 経常増減差額(7=3+6) | △ 3,292,073 | △ 4,815,094 | △ 793,593 | △ 2,020,246 | △ 73,417 | 1,362,593 | △ 125,460 | △ 714,291 | △ 10,471,581 | 0 | △ 10,471,581 |
| 特別増減の部 | | | | | | | | | | | |
| 取 益 | | | | | | | | | | | |
| 施設整備等補助金収益 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 施設整備等寄附金収益 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 長期運営資金借入金元金償還寄附金収益 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 固定資産受贈額 | 0 | 149,904 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 149,904 | 0 | 149,904 |
| 固定資産売却益 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 拠点区分間繰入金収益 | 1,500,000 | 0 | 0 | 1,500,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3,000,000 | △ 3,000,000 | 0 |
| 拠点区分間固定資産移管収益 | 0 | 1 | 2 | 0 | 0 | 1 | 0 | 0 | 4 | △ 4 | 0 |
| 特別収益計(8) | 1,500,000 | 149,905 | 2 | 1,500,000 | 0 | 1 | 0 | 0 | 3,149,908 | △ 3,000,004 | 149,904 |
| 費 用 | | | | | | | | | | | |
| 基本金組入額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 固定資産売却損・処分損 | 0 | 4 | 5 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 9 | 0 | 9 |
| 国庫補助金等特別積立金取崩額(除却等) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 国庫補助金等特別積立金積立額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 拠点区分間繰入金費用 | 1,500,000 | 750,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 750,000 | 3,000,000 | △ 3,000,000 | 0 |
| 拠点区分間固定資産移管費用 | 0 | 0 | 0 | 0 | 3 | 0 | 1 | 0 | 4 | △ 4 | 0 |
| 特別費用計(9) | 1,500,000 | 750,004 | 5 | 3 | 0 | 1 | 0 | 750,000 | 3,000,013 | △ 3,000,004 | 9 |
| 特別増減差額(10=8-9) | 0 | △ 600,099 | △ 3 | 1,499,997 | 0 | 0 | 0 | △ 750,000 | 149,895 | 0 | 149,895 |
| 当期活動増減差額(11=7+10) | △ 3,292,073 | △ 5,415,193 | △ 793,596 | △ 520,249 | △ 73,417 | 1,362,593 | △ 125,460 | △ 1,464,291 | △ 10,321,686 | 0 | △ 10,321,686 |
| 繰越活動増減差額の部 | | | | | | | | | | | |
| 前期繰越活動増減差額(12) | 22,295,550 | 15,403,701 | 10,812,870 | 830,727 | 2,034,414 | 11,186,168 | 48,426,235 | 93,581,236 | 204,570,901 | 0 | 204,570,901 |
| 当期末繰越活動増減差額(13=11+12) | 19,003,477 | 9,988,508 | 10,019,274 | 310,478 | 1,960,997 | 12,548,761 | 48,300,775 | 92,116,945 | 194,249,215 | 0 | 194,249,215 |
| 基本金取崩額(14) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| その他の積立金取崩額(15) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| その他の積立金積立額(16) | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 次期繰越活動増減差額(17=13+14+15-16) | 19,003,477 | 9,988,508 | 10,019,274 | 310,478 | 1,960,997 | 12,548,761 | 48,300,775 | 92,116,945 | 194,249,215 | 0 | 194,249,215 |

事業区分 貸借対照表内訳表

平成31年 3月31日現在

法人名：社会福祉法人 長慶会

事業区分名：社会福祉事業

(単位：円)

| 勘定科目 | 社会福祉法人 長慶会 | 特別養護老人 ホーム 長慶苑 | 長慶苑デイ サービス センター | 長慶苑ホーム ヘルプ センター | 長慶苑在宅介 護支援 センター | 長慶苑ケア プラン センター | グループ ホーム りんご座 | ショート ステイ 長慶の里 | 合計 | 内部取 引消去 | 事業区 分合計 |
|----------------------------|---------------------------|--------------------------|-------------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------------|-------------------------|---------------------------|-----------------------------|------------|-----------------------------|
| 資産の部 | | | | | | | | | | | |
| 流動資産 | 4,966,292 | 65,516,595 | 8,825,004 | 307,889 | 462,080 | 11,493,893 | 28,127,264 | 25,861,857 | 145,560,874 | 0 | 145,560,874 |
| 現金預金 | 4,966,292 | 40,185,221 | 3,194,042 | 307,889 | 449,417 | 9,795,623 | 19,341,294 | 13,051,770 | 91,291,548 | 0 | 91,291,548 |
| 事業未収金 | 0 | 24,467,476 | 5,436,202 | 0 | 0 | 1,698,270 | 5,285,970 | 12,765,973 | 49,653,891 | 0 | 49,653,891 |
| 立替金 | 0 | 832,888 | 194,760 | 0 | 12,663 | 0 | 3,500,000 | 44,114 | 4,584,425 | 0 | 4,584,425 |
| 前払金 | 0 | 31,010 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 31,010 | 0 | 31,010 |
| 仮払金 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 固定資産 | 18,790,441 | 111,482,149 | 46,603,374 | 2,589 | 11,687,214 | 1,292,924 | 21,168,437 | 120,100,186 | 331,127,314 | 0 | 331,127,314 |
| 基本財産 | 1,448,479 | 91,924,812 | 43,551,201 | 0 | 11,589,738 | 0 | 17,980,864 | 90,221,500 | 256,716,594 | 0 | 256,716,594 |
| 土地 | 1,448,479 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,448,479 | 0 | 1,448,479 |
| 建物 | 0 | 91,924,812 | 43,551,201 | 0 | 11,589,738 | 0 | 17,980,864 | 90,221,500 | 255,268,115 | 0 | 255,268,115 |
| その他の固定資産 | 17,341,962 | 19,557,337 | 3,052,173 | 2,589 | 97,476 | 1,292,924 | 3,187,573 | 29,878,686 | 74,410,720 | 0 | 74,410,720 |
| 建物 | 0 | 8,145,811 | 927,393 | 0 | 95,531 | 0 | 1,998,444 | 22,490,821 | 33,658,000 | 0 | 33,658,000 |
| 構築物 | 4,302,981 | 6 | 163,336 | 0 | 2 | 0 | 0 | 1,330,054 | 5,796,379 | 0 | 5,796,379 |
| 車輛運搬具 | 0 | 42,575 | 3 | 0 | 0 | 1,290,334 | 1 | 1 | 1,332,914 | 0 | 1,332,914 |
| 器具及び備品 | 0 | 11,324,907 | 1,949,804 | 0 | 0 | 1 | 1,183,954 | 4,202,971 | 18,661,637 | 0 | 18,661,637 |
| 有形リース資産 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,848,373 | 1,848,373 | 0 | 1,848,373 |
| 権利 | 264,968 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 264,968 | 0 | 264,968 |
| ソフトウェア | 1,297 | 32,968 | 11,637 | 2,589 | 1,943 | 2,589 | 5,174 | 6,466 | 64,663 | 0 | 64,663 |
| 保険積立資産 | 12,772,716 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 12,772,716 | 0 | 12,772,716 |
| 長期前払費用 | 0 | 11,070 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 11,070 | 0 | 11,070 |
| 資産の部合計 | 23,756,733 | 176,998,744 | 55,428,378 | 310,478 | 12,149,294 | 12,786,817 | 49,295,701 | 145,962,043 | 476,688,188 | 0 | 476,688,188 |
| 負債の部 | | | | | | | | | | | |
| 流動負債 | 3,904,777 | 9,928,758 | 1,889,897 | 0 | 65,931 | 238,056 | 994,926 | 8,281,498 | 25,303,843 | 0 | 25,303,843 |
| 事業未払金 | 24,352 | 5,592,433 | 1,828,527 | 0 | 65,931 | 231,926 | 895,456 | 2,810,708 | 11,449,333 | 0 | 11,449,333 |
| 1年以内返済予定設備資金借入金 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 4,668,000 | 4,668,000 | 0 | 4,668,000 |
| 1年以内返済予定リース債務 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 530,400 | 530,400 | 0 | 530,400 |
| 預り金 | 3,876,125 | 3,500,000 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 7,376,125 | 0 | 7,376,125 |
| 職員預り金 | 4,300 | 836,325 | 61,370 | 0 | 0 | 6,130 | 99,470 | 272,390 | 1,279,985 | 0 | 1,279,985 |
| 固定負債 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 45,563,600 | 45,563,600 | 0 | 45,563,600 |
| 設備資金借入金 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 44,326,000 | 44,326,000 | 0 | 44,326,000 |
| リース債務 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 1,237,600 | 1,237,600 | 0 | 1,237,600 |
| 負債の部合計 | 3,904,777 | 9,928,758 | 1,889,897 | 0 | 65,931 | 238,056 | 994,926 | 53,845,098 | 70,867,443 | 0 | 70,867,443 |
| 純資産の部 | | | | | | | | | | | |
| 基本金 | 848,479 | 104,864,615 | 5,135,385 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 110,848,479 | 0 | 110,848,479 |
| 国庫補助金等特別積立金 | 0 | 52,216,863 | 38,383,822 | 0 | 10,122,366 | 0 | 0 | 0 | 100,723,051 | 0 | 100,723,051 |
| その他の積立金 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| 次期繰越活動増減差額 (うち当期活動増減差額) | 19,003,477 △ 3,292,073 | 9,988,508 △ 5,415,193 | 10,019,274 △ 793,596 | 310,478 △ 520,249 | 1,960,997 △ 73,417 | 12,548,761 1,362,593 | 48,300,775 △ 125,460 | 92,116,945 △ 1,464,291 | 194,249,215 △ 10,321,686 | 0 | 194,249,215 △ 10,321,686 |
| 純資産の部合計 | 19,851,956 | 167,069,986 | 53,538,481 | 310,478 | 12,083,363 | 12,548,761 | 48,300,775 | 92,116,945 | 405,820,745 | 0 | 405,820,745 |
| 負債及び純資産の部合計 | 23,756,733 | 176,998,744 | 55,428,378 | 310,478 | 12,149,294 | 12,786,817 | 49,295,701 | 145,962,043 | 476,688,188 | 0 | 476,688,188 |